
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ 

ՄԱՐԶԻ ԾԱՂԿՈՒՆՔ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 

 

Հ այ աստանի  Հ անրապետո ւ թյ ան  Գե ղարքո ւ նի քի  մար զի  Ծաղկ ո ւ նք  համայ նք  

Հ Հ , Գե ղար քո ւ նի քի  մարզ , գ .Ծաղկ ո ւ նք , (0261)61104, (077)160052, 

tsaghkunq.gegharquniq@mta.gov.am 

Ո Ր Ո Շ ՈՒ  Մ 
16 Հ ՈՒ ՆՎԱՐԻ  2017թվականի  N 3-Ն  

ԾԱՂԿՈՒ ՆՔԻ  Հ ԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ  ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ  ԱՇԽԱՏՈՂՆԵՐԻ  
Հ ԱՍՏԻՔԱՑՈՒ ՑԱԱԿԻ  ԵՎ  ԴՐՈՒ ՅՔԱՉԱՓԵՐԻ  Հ ԱՍՏԱՏՄԱՆ  ՄԱՍԻՆ:   

Ղեկավարվելով  «Իրավական ակտերի մասին» Հայաստանի հանրապետության 

օրենքի 20-րդ հոդվածի 1-ին կետի, «Տեղական ինքնակառավարման մասին» ՀՀ օրենքի 

16-րդ հոդվածի 26-րդ կետերի դրույթներով` ավագանին որոշում է. 

1.Հաստատել համայնքի ղեկավարի հետևյալ աշխատակազմը` 

  ա) Համայնքի ղեկավարի տեղակալ: 

  բ) Աշխատակազմի քարտուղար` համայնքային ծառայության գլխավոր պաշտոնի 1-

ին  ենթախումբ: 

  գ) Համայնքային ծառայության առաջատար պաշտոնների  3-րդ դասի առաջատար 

ծառայող: 

  դ) Հայեցողական պաշտոններ: 

  ե) Սպասարկող անձնակազմ: 

  Ծաղկունք Համայնքի ղեկավարի աշխատակազմի թվաքանակը, հաստիքացուցակը 

և պաշտոնային դրույքաչափը 

1. Աշխատողների թվաքանակը` 13 

2. աշխատակազմի հաստիքացուցակը և պաշտոնային դրույքաչափերը` 



  

հ/հ ՀԱՍՏԻՔԻ ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ ՀԱՍՏԻՔԱՅԻ

Ն ՄԻԱՎՈՐԸ 

ՊԱՇՏՈՆԱՅԻՆ 

ԴՐՈՒՅՔԱՉԱՓԸ 

(ՀՀ ԴՐԱՄ) 

1 Համայնքի ղեկավար 1 192000 

2 Համայնքի ղեկավարի տեղակալ 1 142000 

Համայնքային ծառայության պաշտոններ 

3 Աշխատակազմի քարտուղար 1.2-1 1 153000 

4 Առաջատար մասնագետ         3.1-1 1 142000 

5 Առաջատար մասնագետ         3.1-2 1 142000 

Տեխնիկական սպասարկող անձնակազմ 

6 Գանձապահ 1 120000 

7 Համակարգչային օպերատոր 1 123000 

8 Հարկահավաք 1 120000 

9 Խորհրդական 1 132000 

10 Բակապահ 1 77904 

 11  Վարորդ 1 100000 

12  Փականագործ 1 73000 

Գրադարան 

13 Գրադարանավար 1 96000 

  
  

Ընդամենը 

  

13 

  

                       

1.612.904 



Կո ղմ  -3  

1. ԲԱԴԱԼ ՅԱՆ ԱԼ ԵՔՍԱՆ  

2. ՂԱԶԱՐՅԱՆ ԱՐՏՅՈՄ 

3. ՇԱՀ ԲԱԶՅԱՆ ՌՈԼ ԱՆԴ 

Դե մ  -0  Ձե ռ նպահ  -0  

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝                                      ՊԵՏԻԿ ԱՂԱՋԱՆՅԱՆ 

 

http://localhost/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=417&to=employee

